
GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Febrero 12 de  2015 – GACETA No. 2231  

 

1 

 

 
RESOLUCION 000092 del 26 de Enero de 2015 

 

“POR MEDIO DE LA CUAL SE RESUELVE UNA SOLICITUD DE REVOCATORIA 
DIRECTA Y SE TOMAN OTRAS DETERMINACIONES” 

 
 
LA GOBERNADORA DEL DEPARTAMENTO DEL QUINDÍO, en ejercicio de sus funciones 
constitucionales y legales, particularmente las previstas en los artículos 93 y siguientes de la Ley 
1437 de 2011, procede de la siguiente manera; 
 
 

ANTECEDENTES 
 

 

 
 

SECRETARÍA JURÍDICA 
(Secretaria: Dra. Lina María Mesa Moncada) 

Proyectó y Elaboró: Natalia Sánchez Martínez 
                            Jefe de Información Contractual 

 
Calle 20 No. 13-22 Piso Sexto Armenia Q.– Teléfono 7417700 

e- mail: juridica@quindio.gov.co 

GACETA No. 2231 Armenia, 12 de Febrero de 2015 Página No. 01 

CONTENIDO 

Página No. 

DEPARTAMENTO  DEL QUINDÍO 
 

809.   Resolución 000092 del 26 de Enero de 2015, “POR MEDIO DE LA CUAL SE RESUELVE 
UNA SOLICITUD DE REVOCATORIA DIRECTA Y SE TOMAN OTRAS 
DETERMINACIONES” 
…………………….……………..………………               ..1 

 

mailto:juridica@quindio.gov.co


GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Febrero 12 de  2015 – GACETA No. 2231 2 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Febrero 12 de  2015 – GACETA No. 2231 3 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Febrero 12 de  2015 – GACETA No. 2231 4 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Febrero 12 de  2015 – GACETA No. 2231 5 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Febrero 12 de  2015 – GACETA No. 2231 6 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Febrero 12 de  2015 – GACETA No. 2231 7 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Febrero 12 de  2015 – GACETA No. 2231 8 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Febrero 12 de  2015 – GACETA No. 2231 9 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Febrero 12 de  2015 – GACETA No. 2231 10 

 


